• Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв’язку зі
зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Вартість послуг збільшена на 10 213,00 грн
(десять тисяч двісті тринадцять грн 00 коп.) з ПДВ.
Доповнити
п.6.1. розділу VI Договору абзацем другим
наступного змісту: «Загальна сума Договору на
розподіл природного газу на 2022 рік становить 35
738,00 грн (тридцять п'ять тисяч сімсот тридцять
вісім грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ.